PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

(V СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 15 мая 2012 года № 208 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Отрадненский район»
от 27.12.2013                                                                                        № 371
ст-ца  Отрадная
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования Отрадненский район р е ш и л:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Отрадненский район, утвержденное решением Совета муниципального образования Отрадненский район от 15 мая 2012 года № 208 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Отрадненский район» следующие изменения:

абзац 14 пункта 16.3 части 16 исключить.
      2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Отрадненский район                                                                     А.В.Волненко
Председатель Совета муниципального
образования Отрадненский район                                               В.Г.Ширекин